АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУ «УДО ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П РО Т О К О Л

заседания комиссии по противодействию коррупции Муниципального
учреждения «Управление дошкольного образования Итум-Калинского

муниципального района»

от 26.07.2017 № 03
с. Итум-Кали

Присутствовали: Ацаева Т.Д. - председатель комиссии, директор;
Осмаева М.Х.. -  секретарь, главный специалист;

Член комиссии: Пацаригова Р.У. -  главный специалист (главный бухгалтер).

Приглашена на заседание комиссии:
- Адуева С.М. -  заведующий МБДОУ «Детский сад №1 «Цветы жизни» с.Итум-
Кали»

Повестка дня:
1. Анализ работы по противодействию коррупции за 1 полугодие 2017 года
(Докладчик Осмаева М.Х.).

1.Слушали: Осмаеву М.Х. с результатами анализа работы учреждения по
противодействию коррупции за 1 полугодие 2017 года.

В своем выступлении она отметила, что лицом, ответственным за
проведение работы по профилактике коррупционных правонарушений
соответствующая работа проводится планомерно и систематически. Регулярно
вопросы по профилактике коррупционных правонарушений рассматриваются
на совещаниях, семинарах. Работа по профилактике коррупционных
правонарушений проводится как с сотрудниками учреждения, так и с
руководителем ДОУ. Результатом данной работы является отсутствие
коррупционных преступлений среди работников учреждения на 1 полугодие
2017 гг.

Решение:
- продолжить планомерное проведение работы по профилактике коррупции.

Председатель комиссии
Секретарь комиссии

Т.Д.Ацаева
М.Х.Осмаева